Губернатор

Нижегородской области

Адрес места нахождения: Кремль, корп. 1

г. Нижний Новгород, 603082

Почтовый адрес: Кремль, корп. 14

г. Нижний Новгород, 603082

тел. 419-90-12, 439-08-29, факс 439-00-48

е-mail: doc@gubernator.kreml.nnov.ru

_____________  №  ______________

на № _____________ от  ___________

Уважаемый Максим Алексеевич!

В дополнение к ранее направленному письмом от 27 июля 2023 г.

№ Исх-001-387176/23 предложению по установлению индекса изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем

по Нижегородской области и размера предельно допустимого отклонения

по отдельным муниципальным образованиям от величины указанного индекса

по Нижегородской области на 2024 год, направляю скорректированное

предложение, сформированное в соответствии с параметрами базового

варианта прогноза социально-экономического развития Российской

Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 гг., размещенного

22 сентября 2023 г. на официальном сайте Министерства экономического

развития Российской Федерации.

Предлагаемые к установлению значения индекса изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем

по Нижегородской области и предельно допустимого отклонения составляют:

 Руководителю

Федеральной антимонопольной

службы

Шаскольскому М.А.

О направлении

скорректированного предложения

по установлению индекса

изменения размера вносимой

гражданами платы за

коммунальные услуги в среднем

по Нижегородской области и

размера предельно допустимого

отклонения на 2024 год

 2

- с 1 января 2024 г. по 30 июня 2024 г. индекс – 0%, отклонение – 0%;

- с 1 июля 2024 г. по 31 декабря 2024 г. индекс + 9,8%, отклонение + 1%.

Расчет индекса изменения размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги в среднем по Нижегородской области на 2024 год

представлен в приложении к настоящему письму.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

И.о. Губернатора А.Н.Гнеушев

Михеева Елена Геннадьевна

8(831)419-99-79

	ТекстовоеПоле18
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле25
	ТекстовоеПоле24
	ТекстовоеПоле21